

## Kunnanhallituksen selvitys vuoden 2022 arviointikertomuksessa esitetyistä havainnoista

Kunnanhallitus 09.10.2023 § 209  
36/00.03.00.00/2023

Valmistelija: Talous- ja hallintojohtaja

Kunnanvaltuusto on 12.6.2023 § 37 merkinnyt vuoden 2022 arviointikertomuksen tiedoksi ja pyytänyt kunnanhallituksen selvityksen arviointikertomuksessa esitetyistä havainnoista lokakuun 2023 loppuun mennessä.

### Päätösesitys

Kunnanjohtaja:  
Kunnanhallitus päättää antaa seuraavan selvityksen arviointikertomuksessa esitetyistä havainnoista:

Kunnanhallitus yhtyy tarkastuslautakunnan näkemykseen siitä, että jokaista luottamushenkilöä, viranhaltijaa ja työntekijää tulee kunnioittaa omassa roolissaan. Myös kunnanhallitus näkee yhteistyön ja rakentavan keskustelun kunnallisen demokratian perustana.

Kunnanhallitus toteaa, että Pohjois-Savon hyvinvointialueen tulisi ottaa aktiivinen rooli hyvinvointityön edelleen kehittämisessä ja luoda Pohjois-Savoon yhtenäinen toimintamalli hyvinvointialueen, kuntien sekä kolmannen sektorin kanssa hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi.

Kunnanhallitus toteaa, että elivoimakoordinaattorin palkkaaminen on ollut myönteinen toimenpide matkailun ja kyläyhteistyön edistämiseksi.

Kunnanhallitus tulee pohtimaan tarkastuslautakunnan ehdotusta, jonka mukaan kunnan tulisi tehdä aloite Ylä-Savon muille kunnille teknisen toimen yhteistyön/työnjaon lisäämiseksi ja mahdollisesti yhteisen yhtiön perustamiseksi ko. tehtävien hoitamiseksi. Lisäksi kunnanhallitus pohtii tarkastuslautakunnan esitystä seudun kuntien yhteisen toimihenkilön toimen perustamisesta energiaratkaisujen tukemiseksi.

Kunnanhallitus pyytää teknistä lautakuntaa selvittämään, voisiko pienten rakennushankkeiden suunnittelun ja rakennustöiden valvonnan toteuttaa pääasiassa kunnan omana työnä.

Kunnanhallitus pitää tärkeänä kiinteistöstrategian päivittämistä ja sen toimeenpanemista.

Kunnanhallitus pitää hyvänä tarkastuslautakunnan esitystä siitä, että opetustoimeen vuosittain saatavan valtionosuuspäätöksen tarkistaisi opetustoimen johtaja viranhaltija ja kunnanhallitus tekisi lisäksi päätöksen valtionosuuspäätöksen hyväksymisestä tai muutoksen hakemisesta.

Kunnanhallitus muistuttaa lautakuntia, että pitkäkestoisista hankinnoista tulee laatia kirjalliset sopimukset. Lisäksi kunnanhallitus muistuttaa, että pitkäkestoiset hankinnat tulee kilpailuttaa vähintään neljän vuoden välein. Kunnanhallitus yhtyy tarkastuslautakunnan näkemykseen siitä, että kirjallista tarjouta edellyttävän hankinnan alaraja nostettaisiin nykyisestä 5 000 eurosta 10 000 euroon.

Kunnanhallitus toteaa, että kunnassa ei ole yleisiä, kaikille kuntalaisille tarkoitettua väestönsuojia. Kunnan toimintojen asiakkaille ja työntekijöille tarkoitettujen väestönsuojien kunto tullaan tarkastamaan.

Kunnanhallitus toteaa, että tarkastuslautakunnan esitys kevyemmän palveluasuamisen toteuttamismuotojen kehittämisestä ikäihmisille samoin kuin Koivulan vetovoimaisuuden parantaminen edellyttäisivät uus- ja korjausinvestointeja. Kunnanhallitus toteaa, että tarkastuslautakunta on toisaalta huomauttanut, että kunnan investointitason tulisi olla pääsääntöisesti samalla tasolla poistojen kanssa. Tämä merkitsee sitä, että kunnan on priorisoitava toteutettavat investoinnit, eikä kaikkia investointitarpeita ole mahdollista toteuttaa.

Kunnanhallitus pyytää teknistä lautakuntaa päivittämään investointien 10-vuotissuunnitelman.

Kunnanhallitus pitää työhyvinvointia tärkeänä asiana ja toivoo, että lähivuosina on mahdollista varata määrärahaa henkilöstön työhyvinvointimallin kehittämiseksi.

Hallintosääntö on valmis toimielinkäsittelyyn vuoden 2023 aikana.

Kunnanhallitus on tietoinen siitä, että henkilöstöohjelma, varhaisen tuen toimintaohje, päihdeohjelma sekä tasa-arvo-ohjelma tulee päivittää ajantasaisiksi.

Päätös

Kunnanhallitus:

Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.

---